Sauerstoff-Druckminderer
Präzision und Vielseitigkeit
AEROway®
Druckminderer | Flowregler | Flowmeter
Die Modelle
Für tragbare O2-Geräte und fahrbare O2-Standgeräte
AEROway®
Druckminderer

Abgang G 3/8“
HUM Gesellschaft für Homecare
und Medizintechnik mbH
Zum Pier 79  |  D-44536 Lünen
FON +49 (0)2 31/ 88 08 85-0  |  FAX +49 (0)2 31/ 88 08 85-58
Mail: sales@hum-online.de  |  http://www.hum-online.de
AEROway® - Druckminderer
PP-AEROWAY_de | Stand 19.10.2017 | Revision 7
Änderungen und Irrtürmer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.
© HUM Gesellschaft für Homecare und Medizintechnik mbH
Lieferprogramm Druckminderer, Flowregler und Flowmeter
AEROway® - Druckminderer Fast | Fine | Fix
Best.-Nr. Beschreibung / Flow/Druck (Einstellung/Leistung) Anschluss / -bolzen Abgang
HDM01-1 AEROway® - Fast 1 stufenweise 0 - 0,1 - 0,2 - 0,3 - 0,4 - 0,5 - 0,6 - 0,7 - 0,8 - 1,0 l/min. G 3/4 - ca. 50 mm UNF 9/16 *1
HDM01-5 AEROway® - Fast 5 stufenweise 0 - 0,5 - 0,8 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 l/min. G 3/4 - ca. 50 mm UNF 9/16 *1
HDM01-15 AEROway® - Fast 15 stufenweise 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 12 - 15 l/min. G 3/4 - ca. 50 mm UNF 9/16 *1
HDM01-50 AEROway® - Fast 50 stufenweise 0 - 5- 10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 50 l/min. G 3/4 - ca. 50 mm UNF 9/16 *1
HDM01-15-KR AEROway® - Fast 15-KR stufenweise 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 12 - 15 l/min. G 3/4 - ca. 15 mm UNF 9/16 *1
HDM01-15-KRPS | KRPS2 wie AEROway® - Fast 15-KR + 1 bzw. 2 Abgängen mit 5.0 bar und 160 l/min. G 3/4 - ca. 15 mm UNF 9/16 *1
+ DIN-Kupplung
HDM01-5-PS AEROway® - Fast 5-PS stufenweise 0 - 0,5 - 0,8 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 l/min. + 5.0 bar Abgang mit 160 l/min. G 3/4 - ca. 50 mm UNF 9/16 *1
+ DIN-Kupplung
HDM01-15-PS AEROway® - Fast 15-PS2 stufenweise 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 12 - 15 l/min. + 5.0 bar Abgang mit 160 l/min G 3/4 - ca. 50 mm UNF 9/16 *1
+ DIN-Kupplung
HDM01-15-PSV AEROway® - Fast 15-PSV stufenweise 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 12 - 15 l/min.
+ 5.0 bar Abgang mit 160 l/min.
+ -676 mbar Vakuum-Injektor mit Absperrhahn
G 3/4 - ca. 50 mm UNF 9/16 *1
+ Abgang
Absaugung
+ DIN-Kupplung
HDM01-15-V AEROway® - Fast 15-V stufenweise 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 12 - 15 l/min.
+ -676 mbar Vakuum-Injektor mit Absperrhahn
G 3/4 - ca. 50 mm UNF 9/16 *1
+ Abgang
Absaugung
HDM00-15 AEROway® - Fine 15 stufenlos 0 - 15 l/min. G 3/4 - ca. 50 mm UNF 9/16 *1
HDM03-4 | -6 | -8 | -10 AEROway® - Fix I  4, 4 l/min. | 6, 6 l/min. | 8, 8 l/min. | 10, 10 l/min. G 3/4 - ca. 15 mm UNF 9/16 *1
HDM03-1.6/5 AEROway® - Fix I   1.6/5, 1.6 bar, 5 l/min. G 3/4 - ca. 15 mm UNF 9/16 *1
HDM02-4.5 AEROway® - Fix II 4.5, 4.5 bar | 180 l/min. G 3/4 - ca. 50 mm G 3/8
HDM02-4.5-PS | 5.0-PS AEROway® - Fix II 4.5, 4.5 bar | 5, 5 bar  + DIN-Kupplung Abgang mit 4.5 bar | 5 bar  und 160 l/min. G 3/4 - ca. 50 mm G 3/8 + DIN-
Kupplung
AEROway® -  Flowregler Fast | Fast+
Best.-Nr. Beschreibung / Flow/Druck (Einstellung/Leistung) Anschluss / -bolzen Abgang
HDM01-1-ZGA AEROway® - Fast 1 ZGA stufenweise 0 - 0,1 - 0,2 - 0,3 - 0,4 - 0,5 - 0,6 - 0,7 - 0,8 - 1,0 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16
HDM01-5-ZGA AEROway® - Fast 5 ZGA stufenweise 0 - 0,5 - 0,8 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16
HDM01-15-ZGA AEROway® - Fast 15 ZGA stufenweise 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 12 - 15 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16
HDM01-50-ZGA AEROway® - Fast 50 ZGA stufenweise 0 - 5 - 10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 50 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16
HDM01-15S-ZGA AEROway® - Fast 15S ZGA stufenweise 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 12 - 15 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16 *2
HDM01-15x2-ZGA AEROway® - 15x2 ZGA stufenweise 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 12 - 15 l/min. DIN-Stecker 2 x UNF 9/16
HDM01-15x2S-ZGA AEROway® - Fast 15x2S ZGA stufenweise 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9 - 12 - 15 l/min. DIN-Stecker 2 x UNF 9/16 *2
HDM01-5R-ZGA AEROway® - Fast+  5 ZGA stufenweise 0 - 0,1 - 0,2 - 0,3 - 0,4 - 0,5 - 0,6 - 0,7 - 0,8 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16
HDM01-5RS-ZGA AEROway® - Fast+  5 ZGA stufenweise  0 - 0,1 - 0,5 - 0,2 - 0,3 - 0,4 - 0,5 - 0,6 - 0,7 - 0,8 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16 *2
HDM01-5Rx2-ZGA AEROway® - Fast+  5 ZGA stufenweise  0 - 0,1 - 0,5 - 0,2 - 0,3 - 0,4 - 0,5 - 0,6 - 0,7 - 0,8 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 l/min. DIN-Stecker 2 x UNF 9/16
HDM01-5Rx2S-ZGA AEROway® - Fast+  5 ZGA stufenweise  0 - 0,1 - 0,5 - 0,2 - 0,3 - 0,4 - 0,5 - 0,6 - 0,7 - 0,8 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 l/min. DIN-Stecker 2 x UNF 9/16 *2
HDM01-15R-ZGA AEROway® - Fast+  15 ZGA stufenweise  0 - 0,5 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 12 - 15 DIN-Stecker UNF 9/16
HDM01-15RS-ZGA AEROway® - Fast+  15 ZGA stufenweise  0 - 0,5 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 12 - 15 DIN-Stecker UNF 9/16
HDM01-15Rx2-ZGA AEROway® - Fast+  15 ZGA stufenweise  0 - 0,5 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 12 - 15 DIN-Stecker 2 x UNF 9/16
HDM01-15Rx2S-ZGA AEROway® - Fast+  15 ZGA stufenweise  0 - 0,5 - 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 12 - 15 DIN-Stecker 2 x UNF 9/16 *2
AEROway® -  Flowmeter Fine
HDM00-1.5F-ZGA AEROway® - Fine 1.5F ZGA stufenlos 0 -1,5 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16
HDM00-5F-ZGA AEROway® - Fine 5F ZGA stufenlos 0 - 5 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16
HDM00-15F-ZGA AEROway® - Fine 15F ZGA stufenlos 0 - 15 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16
HDM00-30F-ZGA AEROway® - Fine 30F ZGA stufenlos 0 - 30 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16
HDM00-5FS-ZGA | 15FS-ZGA AEROway® - Fine 5FS ZGA stufenlos 0 - 5 l/min. | 15FS ZGA stufenlos 0 - 15 l/min. DIN-Stecker UNF 9/16 *2
HDM00-5F2-ZGA | 15F2-ZGA AEROway® - Fine 5F2 ZGA stufenlos 0 - 5 l/min. | 15F2 ZGA stufenlos 0 - 15 l/min. DIN-Stecker 2 x UNF 9/16
HDM00-15F2S-ZGA AEROway® - Fine 15F2S ZGA stufenlos 0 - 15 l/min. DIN-Stecker 2 x UNF 9/16 *2
Auf Anfrage sind die Geräte teilweise auch mit niedrigeren bzw. höheren Flowraten, anderen Gasarten (AIR, CO2, N2O) und für andere Länder erhältlich.
*1 diese Druckminderer sind mit einer Schlauchanschlusstülle mit G 3/8“oder UNF 9/16“ Überwurfmutter und 4-6 mm Schlauchanschlussnippel ausgestattet
*2 Diese Flowregler sind mit einem 1,5 m langem Druckschlauch mit DIN-Stecker ausgestattet und werden in einer Wandschienenklaue befestigt.